CATALOGUE 2023 | 2024
PEK3 TM est une société internationale fortement orientée sur une gamme de produits
destinés au Lean Manufacturing. Nous concevons et vendons une gamme, aidant nos clients
industriels à optimiser leur organisation de production, au sein de leurs propres entreprises
de fabrication. Nous réalisons et préparons également pour nos clients les dessins techniques
pour les assemblages et montages nécessaires à l’installation de postes de travail, systèmes
de rayonnages, convoyeurs, chariots et tableaux de communication. Notre produit permet
d’aider nos clients à améliorer leur production de manufacture, fournit par une gamme importante

U
E
(k
g)
PI
V
O
TA
N
TE
FR
EI
N
ES
D
TT-75-S 100 75 75 150 √
TT-75-S-E 100 75 55 110 √ √
TT-75-S-B 100 75 75 150 √ √
TT-75-S-B-E 100 75 55 110 √ √ √
TT-100-S 135 100 100 200 √
TT-100-S-E 135 100 80 160 √ √
TT-100-S-B 135 100 100 200 √ √
TT-100-S-B-E 135 100 80 160 √ √ √
TT-125-S 170 125 100 200 √
TT-125-S-E 170 125 100 200 √ √
TT-125-S-B 170 125 100 200 √ √
TT-125-S-B-E 170 125 100 200 √ √ √
Utiliser M1225 WH + SW12 pour le montage avec douille.
Doit être commandé séparément.
S
Pivotante

g)
FI
X
E
PI
V
O
TA
N
TE
FR
EI
N
ES
D
PT-100-R 135 100 100 200 √
PT-100-R-E 135 100 80 160 √ √
PT-100-S 135 100 100 200 √
PT-100-S-E 135 100 80 160 √ √
PT-100-S-B 135 100 100 200 √ √
PT-100-S-B-E 135 100 80 160 √ √ √
PT-125-R 160 125 100 200 √
PT-125-R-E 160 125 100 200 √ √
PT-125-S 160 125 100 200 √
PT-125-S-E 160 125 100 200 √ √
PT-125-S-B 160 125 100 200 √ √
PT-125-S-B-E 160 125 100 200 √ √ √
PT-160-R 200 160 350 700 √ USAGE
UNIQUEMENT
POUR BASE
CARRÉE
PT-160-S 200 160 350 700 √
PT-160-S-B 200 160 350 700 √ √
Roulement à billes haute précision.
R
Fixe
S-B